
2025 年 5 月 8 日 

関 係 各 位 

 

男子トランポリン強化本部 

本部長 人見 雅樹  

女子トランポリン強化本部 

本部長 丸山 章子  

 

今後の 2028 特別強化選手トライアウト及び 

ジュニアナショナル強化選手認定制度について 

 

日頃 強化本部の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、2028 特別強化選手トライアウト及びジュニアナショナル強化選手認

定制度につきましては、2028LA オリンピックならびに 2032 ブリスベンオリン

ピックへ向けた新たな中・長期的な強化方法を講じるべく、見直しを図ること

といたしました。 

 新たな強化方法につきましては、男女別々に強化本部で整備と承認を進めま

して、後日、詳細を協会 HP で案内させていただきます。なお、現行の 2028 特

別強化選手につきましても、同様とさせていただきます。 

 何卒、ご理解をお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたら、男女それぞれの強化本部長へお問い合わせく

ださい。引き続き、強化本部の活動にご協力をお願い申し上げます。 

 


